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OPSTINA ORAHOVAC / MUNICIPALITY OF RAHOVEC

ANEKS KONTRATA

PERMIRESIMI I INFRASTRUKTURES NE VENDBANIMET E
KOMUNITETEVE JO-SHUMICE NE KOMUNEN E RAHOVECIT

Nr. Ref, 623-20-4210-5-3-5
Nr. i brendshém. 623-19-076-5-2-1/5

Autoriteti Kontraktues: KOMUNA E RAHOVECIT, dhe

N.N.T. “ETNIKU” me adres¢ né Suhareké, t€ cilén e pérfagéson Tahir Bugari, né tekstin e
métejmé (“Kontraktuesi), jané pajtuar t& lidhin kété Aneks kontraté;

L

II.

III.

Duke pasur parasysh se palét kontraktuese té pérmendura mé larté kané lidhur
kontraté mbi kryerjen e punéve pér: [Pérmirésimi i infrastrukturés né
vendbanimet e komuniteteve jo-shumicé né Komunén e Rahovecit], me nr. té
prokurimit [623-19-9099-5-2-1 & 623-19-076-5-2-1], té datés: [24.12.2019], e cila
kontraté éshté né realizim e sipér.

Duke u bazuar né kérkesén pér puné shtesé nga menaxheri i projektit dhe arsyetimet
pér mospérfshirjen e punéve shtesé né kontratén bazé, né njoftimin pér Komisionin
Rregullativ t€ Prokurimit Publik pér proceduré t€ negociuar pa publikim 1€ njoftimit
pér kontraté, né vendimin mbi aprovimin e punéve shtesé t& kontratés dhe kryerjen e
suksesshme té punéve pér [Pérmirésimi i infrastrukturés né vendbanimet e
komuniteteve jo-shumicé né Komunén e Rahovecit], Autoriteti Kontraktues dhe
Kontraktuesi pajtohen qé t€ lidhin aneks kontraté pér kryerjen e punéve shtesé sipas
ofertés s& datés [13.08.2020] me kushte t& njéjta si né kontratén bazé.

Kontrata hyné né fuqi me datén e nénshkrimit, ndérsa ekzekutimi i punéve dhe/ose
shérbimeve duhen té pérfundohen né afat jo mé t€ gjaté se: 10 dité pune pas fillimit
t€ ekzekutimit t& Punéve dhe/ose Shérbimeve.

ME KETE U PAJTUAN SI VIJON:

I.

I~

Kontrata bazé q€ ésht€ duke u pérmbushur, éshté vazhduar edhe pér kryerjen € punéve
shtes€ t& pa parashikuara si marréveshje reciproke né mes paléve.

Cmimi i punéve shtesé éshté gjithsej: 4,400.00 €

(Katér mijé ¢ katérqind €uro e zero zero Cent)

sipas pérshkrimeve té punéve dhe sasive t&€ dhéna né Dosjen e tenderit nr. [623-20-4210-
5-3-5 & 623-19-076-5-2-1/5].

Punét shtesé kontraktohen bazuar né pérshkrimin e punéve shtesé t& Menaxheréve té

Projektit, Njoftimit né KRPP dhe kushteve t€ negocuara né mes té Autoritetit
Kontraktues dhe Kontraktuesit qé jané pjesé e kétij Aneksi té Kontratés,

Pagesa e punéve shtesé do t& béhet né bazé té konstatimit t& Personave t& Autorizuar té
Autoritetit Kontraktues pas perfundimit t& punéve.

Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

a. Marréveshja e kontratés;

b. Pérshkrimi i punéve shtesé nga Menaxherét e projektit qé duhet té realizohen;

c. Njoftimi né KRPP pér punét shtesé.



6. Te gjitha kushtet tjera t& kontratés bazé mbesin té njé€jta.

Kjo kontrat€ €shté e pérgatitur né gjuhén shqipe né tri origjinale, dy prej t€ cilave jané pér
Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinal pér Kontraktuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues:

Pér Kontraktuesin:

Emri: Astrit Mullabazi Emri: Tahir Bugari
Pozita: Menaxher i Prokurimit Pozita: Drejtor
Nénshkrimi: Wn Nénshkrimi: "é »
et
[ /
Data: 26.08.2020 Data: 26.08.2020
| Vula: Vula:




PARAMASA DHE PARALLOGARIA-PUNET SHTESE

PERMIRSIMI I INFRASTRUKTURES NE VENDBANIMET E KOMUNITETEVE
JOSHUMIC NE KOMUNEN E RAHOVECIT

VENDBANIME: RAHOVEC-XERXE-CIFLLAK-HOE E MADHE
NDERTIMI I RRUGES FSHATIN XERXE

RRUGA: HASI

PUNET PREGADITORE

Nr.

Pérshkrimi i punimeve

Njesia

Sasia

Cmimi

Vlera

Gérmimi i Dhut té kategoris sé V-VII pér uljen
e trupit 1é rrugés si dhe nivelizimi i trases
pérgjat prerje t%rthore dhe gjatsore , dheu i
gérmuar duhet te ngarkohet si dhe 18
deponohet né deponi 1€ gytetit.

250.00

Gérmimi i kanalit ne thellési h=100cm' dhe
gjérst bl=60cm' b2=100cm’, pér largimin ¢
uiérave amosferik né qmim llogaritet edhe
ngarkimi dhe transporti né deponi deri né 3km'

m*

{39

30.00

Gérmimi i kanalit ne thellési h=120cm’ dhe
giérsi b1=100cm' b2=160cm', pér punimin ¢
lesheses atmosferike nga gypat ¢ betonit fi
600mm' né& gmim ilogaritet edhe ngarkimi
dhc transporti né deponi deri né 3km'

10

o

20.00

Furnizimi dhe vendosja e gypave t¢ betonit
@600mm"' me koka pér formimin e leshese
pérgjat rrugés kryesore , gypat duhet t& jen té
armuara pasi q& sipér saj kalojn automjete me
pesha t€ rénda né cmim Hogariten 1€ gjitha
punét paraprake si montimi mbushja ¢ fugave
me llag , mbushja me material t& pérshtatshem
reth gypit si dhe ngjesha e ti) , pas montimit ¢
gypave duhet (& héhet edhe punimi i kokave
hyrsc dhe dalése nga betoni ) armuar me
trashesi t=15cm' duke i d¢héné form sipas
ramjes sé lerenit.

m

10

20

Gjithsej punimi i pregaditore:




I1

PUNET NDERTIMORE

Nr.

Pérshkrimii punimeve

Nijesia

Sasia

Cmimi

Viera

Furnizimy, transporti, shtruarja, planifikimi dhe
ngjeshja e zhavorit me Fr:(0-63)mm me
trashési t=25cm ngjeshja e tamponit béhet me
cilindér, ashtu qé té arihet moduli i shafitjes
M=50Mpa (500kg/cm?).

m3

225.00

Furnizimt, transporti, shtruana, planifikimi dhe
ngjeshja e zhavorit me Fr:(0-32)mm me
trashés: t= 1 5cm ngjeshja e tamponit béhet me
cilindér, ashtu ¢ t€ arthet moduli i shafitjes

M ~80Mpa (B00kg/cm?).

m?

30

N

150.00

Furnizimu, transporti, shtruarja, planifikimi dhe
ngjeshja ¢ zhavorit me I'ri(8-16)mm me
trashési t=5cm .

m’

15

20.00

Furnizimi,iransporti dhe montimi 1 guréve
skajor nga hetoni me
dim.10x20x100cm’.Skajorét (€ vendosen mbi
bazén prej betom t€ thaté me trashési
t=15cm’,ndermjet andsoreve € lihen fugat dhe
1€ mbushen me llaq 1€ gimentos né pérpjesé
1:3 té gjitha punét paraprake.

e

100.00

Furnizimi, transporti dhe vendosja e kubzave
MB 30 t€ betontt né rrugén, ku trashési e
kubézave t=8cm'. Vendosja e kubzave (&
behet mbi bazén ¢ pregaditur mé paré pre)
zhavorit, dhe me t€ gjitha pundt
paraprake.g)érsia e rrugés sipas pozicioneve né
teren . pas shtrimit t& kubzave duhet (€ béhet
ngjeshja e tyre si dhe mbushja e fugave me
rrére 1€ 1mét .

330.00

Punimi i pjeséve pergjat objekteve si te hyrjet
daljet apo edhe ndonje strehe pergjat rrugés
me beton té klases C30/37 me gjersi b=50cm’
dhe trashesi t=(10-15)cm’ .

ml

10

5

50.00

Gjithsej punimi i trotuarit:

945.00

REKAPITULLIMI

—

PUNET PREGADITORE

500.00

II

PUNET NDERTIMORE

945.00

TOTALL:

1,445.00

.




NDERTIMI I RRUGES FSHATIN CIFLLAK
RRUGA: USHTAREVE

PUNET PREGADITORE

. |PErshkrimi i punimeve

Njesia

Sasia

Cmimi

Vlera

Gérmimi i Dhut t& kategoris 58 V-VI pér uljen
e trupit t€ rrugés si dhe nivelizimi I trases
pérgjat prerje t%rthore dhe gjatsore , dheu |
gérmuar duhet te ngarkohet si dhe 1€
deponohet né deponi (€ gytetit.

120

120.00

Gérmimi i kanalit ne thellgsi h=100cm' dhe
giérsi bl1=60cm' b2=100cn', pér largimin ¢
ujérave amoslerik né qmim llogaritet edhe
ngarkimi dhe transporti né deponi deri né 3km'

m?

30

2

60.00

Gjithsej punimi i pregaditore:

180.00

11

PUNET NDERTIMORE

Nr.

Pérshkrimi i punimeve

Njesia

Sasia

Cmimi

Vlera

[E*]

Furnizimi, transporli, shtruarja, planifikimi dhe
ngjeshja e zhavorit me Fr:(0-63)mm me
trashési t=25cm ngjeshja e tamponit béhet me
cilindér, ashtu qé té arihet moduli i shafitjes
M=30Mpa (500kg/cm?).

mJ

W

225.00

Furnizimi, transporti, shtruarja, planifikimi dhe
ngjeshja e zhavorit me Fri(0-32)mm me
trashési t- | Sem ngjeshja e tamponit béhet me
cilindgr, ashtu q& & arihet moduli i shafitjes
M=80Mpa (800kg/cm’).

m?

30

150.00

Furnizimi, transporti, shtruarja, planifikimi dhe
ngjeshja ¢ zhavorit me Fr:(8-16)mm me
trashési (=5cm .

10

6

60.00

Fumnizimi,transporti dhe montimi i guréve
skajor nga betoni me

dim. 10x20x 100cm'.Skajorét t& vendosen mbi
bazén pre) betoni 1€ thaté me trashési
t=15cm’,ndermjet anésoreve {€ lihen fugat dhe
1€ mbushen me llaq té qimentos né pérmjesé
1:3 1€ gjitha punét paraprake.

20

100.00

Furnizimi, transporti dhe vendosja e kubzave
MB 30 1€ betonit né rrugén, ku trashési ¢
kubézave t=8cm'. Vendosja e kubzave &
béhet mbi bazén e pregaditur mé paré prej
zhavorit, dhe me t€ gjitha punét
paraprake.g)érsia e rrugés sipas pozicioneve né
teren . pas shtrimit t€ kubzave duhet (¢ béhet
ngjeshja e tyre si dhe mbushja e fugave me
reére 1€ 1mét |

330.00




Punim i pjeséve pergpat objekteve si te hyrjet
daljet apo edhe ndonje strche pergjat rrugés
me beton (€ klases C30/37 me gjersi b=50cm’
dhe traghesi =(10-15)em’ .

m

10

5

50.00

Gjithsej punimi i trotuarit:

915.00

REKAPITULLIMI

PUNET PREGADITORE

186.00

11

PUNET NDERTIMORE

915.00

TOTALI:

1,095.00

NDERTIMI I RRUGES NE HOQ TE MADHE

RRUGA:NISH

PUNET PREGADITORE

. |Pérshkrimi i punimeve

Njesia

Sasia

Cmimi

Viera

Thyerja me hilt e betonave pergjat trotuarit ,Né
¢mim 1€ llogaritet, ngarkimi edhe transporti 1
tij deri né deponin t& qvtetit né largési deri
Skm'

m?

ad

150.00

Demolimi 1 kub&zave ekzistuese ne pjesen e
rrugés kryesore , kubézat duhet t€ demolohen
si dhe po 1€ njejta duhet 1€ vendosen né veper
pér lidhjen e rrugés kryesore me até dytsore.

30

306.00

Demolimi i anésorcve me dimensione
18x24x80cm’', ekzistuese ne pjesen e rruges
keyesore si dhe ne pjesen ¢ trotuarit Anésore
duhet té€ demolohen , palohen ne paleta te
operatorit si dhe t& barten e vendin ¢ caktuar
ku e caklon mvestitort.

10

10.00

Gérmimi i dheut 1€ kategoris s& VI-VII pér
uljen ¢ trupit € rrugés , dheu i gérmuar duhet
t¢ ngarkohet s1 dhe t& deponohet né deponi &
gytelit,

m*

110

|

110.00

Gjithsej punimi i pregaditore:

300,00

11

PUNET NDERTIMORE

Nr.

Pérshkrimi i punimeve

Njesia

Sasia

Cmimi

Vlera

Furnizimi, transporti, shtruarja, planifikimi dhe
ngjeshja ¢ zhavorit me r:(0-63)mm me
trashési 1=23cm ngjeshja e tamponit béhet me
cilindér, ashtu qé té arihet moduli i shafitjes
M=30Mpa (500kg/cm?).

60

300.00

Furnizimi, transporti, shtruarja, planifikimi dhe
ngjeshja ¢ zhavorit me Fr:(0-32)mm me
trashési (—15cm ngjeshja ¢ tamponit béhet me
cilindér, ashtu qé te arihet moduli i shafitjes
M=80Mpa (800kg/cm?).

By

140.00




Furnizimi, transporii, shiruarja, planifikimi dhe
ngjeshja e zhavorit me Fri(8-16)mm me
trashdsi 1=5cm .

30

6

180.00

Furnizimi,transporti dhe montimi 1 guréve
skajor nga beloni me
dim.10x20x100cm".Skajorét té vendosen mbi
bazén prej betoni té thaté me trashési
t=15cm’,ndermjet anésoreve té lihen fugat dhe
té mbushen me llaq 1€ gimentos né pérpjesé
1:3 te gjitha punét paraprake.

44

220.00

Furnizimi, transporti dhe vendosja e kubzave
MB 30 te betonit né rrugén, ku trashési e
kubézave t=Bcm'. Vendosja e kubzave té
béhet mbi bazén ¢ pregaditur mé paré prej
zhavorit. dhe me (& gjitha punst

paraprake.gjérsia e rrugés sipas pozicioneve né

teren . pas shirimit (¢ kubzave duhet (€ béhet
ngjeshja ¢ tyre si dhe mbushja e fugave me
ITere té imeét

m’

120

6

720.00

Gjithsej punimi i trotuarit:

1,560.00

REKAPITULLIMI

PUNET PREGADITORE

300.00

I

PUNET NDERTIMORE

1,560.00

TOTALI:

1,860.00




REKAPITULLIM I PERGJITHSHEM

1 {NDERTIMI1 RRUGES FSHATIN XERXE

1,445.00

I1 INDERTIMI I RRUGES FSHATIN CIFLLAK

1,095.00

III [RRUGA DYTSORE NE TRANZIT | | |

IV [NDERTIMI I RRUGES NE HOQ TE MADHE

1,860.00

V IMEREMETIMI | RRUGEVE NE RAHOVEC

VI JRRUGA:LAZAR KUIJNDZHIQ

VII|VENDOSJA E KONTINJEREVE NE QYTETIN E RAHOVECIT l

TOTALI I PERGJITHSHEM:

4,400.00

Punekryesi:

i
[

=,/
TR

/




